
具志川第 4 6 9 号

平成30年５月15日

２学年 保護者各位

県立具志川高等学校

校長 上原 昇

（公印省略）

平成30年度 修学旅行保護者説明会について（案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。

さて、今年度の修学旅行に関しまして、旅程、留意事項等の説明会を下記のとおり開催いた

します。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成３０年５月２９日（火）～３１日（木）

（受付１８時１５分～）１８時３０分～１９時頃

２ 場所 本校 視聴覚室（管理棟２階）

３ クラスごとの開催設定日

日時 クラス 場所

① ５月２９日（火）１８:３０ １組・２組 視聴覚室

② ５月３０日（水）１８:３０ ３組・４組 視聴覚室

③ ５月３１日（木）１８:３０ ５組・６組 視聴覚室

（※クラスごとの設定日に参加できない場合は別日にての参加も可能です）

４ 内容 ① 旅程（旅行行程）

② 支払方法等について

③ 質疑応答

担当

県立具志川高等学校

教頭 知念 賢世（ちねん まさよ）

ＴＥＬ 098－973－1213


